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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406009Q

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit INNOVATION INVESTMENT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Brigada 8, Ndertesa Breezy, Kati 6, 
Ap. 21 Kodi Postar 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe menaxhim të projekteve për investime në 

fushën e inovacionit, sektorëve strategjik si infrastrukturë, 
energji, bujqësi, turizëm, edukim, kulturë, transferim 
kapacitetesh dhe teknologiie, studime në kërkim, zhvillim 
dhe promovim, si dhe publikim studimesh në fushën 
ekonomike, financiare, juridike dhe sociale,si dhe të 
produkteve dhe shërbimeve inovative në Shqipëri. Zhvillim 
vlerësimesh dhe studime fizibiliteti projektesh të cilat 
aplikojne per financim në organizmat në nivel kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Zhvillim dhe implementim projekte në fushën 
e edukimit alternativ, formësinmin personal dhe profesional, 
ngritjen e kapaciteve njerëzore, ngritjen e subjekteve të reja 
të bazuara në programe të njohura ne rajon dhe 
ndërkombëtarisht. Zhvillim konsulencë dhe menaxhim të 
projekteve në mbështetje të sipërmarjeve si startup-ve, SME-
ve dhe koorporatave. Sherbime konsulencë, nderlidhje dhe 
rekrutime në fushën e teknologjisë informacionit dhe 
komunikimi. Organizim dhe menaxhim multifunksional 
aktivitetesh,trajnime dhe panaire dhe cdo shërbim që 
përfshihet në të, si shërbim design, fotografik dhe video 
produksion, dekor, foni dhe ndricim, katering, e të tjera. 



2

Menaxhim dhe koordinim ambiente multifunksionale në 
funksion të invoacionit dhe dhenies me qira dhe nënqira të 
ambjenteve. 
Fabiola Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2023                Deri: 25/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabiolaDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Fabioladuro@innvestfund.com  
Telefon:  355692091818 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-075250-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B97ED3-69CA-4992-B7A8-51C9A6789826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF523FC-4D6D-4CF4-A19A-61F025403EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C01040-A974-44CB-A690-CB6F42C56253

